Lubartow, dnia

Komornik Sadowy

Przy Sadzie Rejonowym w Lubartowie
Arkadiusz Wtodarczyk

ul. Lubelska 72A

21-100 Lubartow

WNIOSEK O WYDANIE ZASWIADCZENIA
W SPRAWIE ALIMENTACYJNEJ

Whnioskodawca (imi¢, nazwisko, PESEL):

Adres:

Nr telefonu: Sygnatura sprawy: KMP /

Dane alimentowanych niepetnoletnich (imi¢, nazwisko, PESEL):
1

2.
3.
4.

Dhuznik: (imig 1 nazwisko):

Ja nizej podpisany/a w sprawie egzekucyjnej jak wyzej wnosz¢ o wydanie:

[ zaswiadczenia o bezskutecznos$ci egzekucji alimentdéw w postepowaniu
egzekucyjnym prowadzonym przeciwko dluznikowi za 2 ostatnie miesigce ( egz.)

[ zaswiadczenia o wyegzekwowanych kwotach w postepowaniu egzekucyjnym
prowadzonym przeciwko dtuznikowi w roku (__egz)

[l inne niz wymienione (poda¢ za jaki okres i do jakich celow)

Zaswiadczenia:
[l odbiore osobiscie
[l prosze wysta¢ na ww. adres

(czytelny podpis wnioskodawcy)



